Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Primaria

NAEE105003 Anno Scolastico di Elaborazione della Graduatoria Definitiva:

Prov Cod. Prov. .

Cod. Incl. Conseg Post . " lpunte Anno de. Copseg de. Copseg Titolo Presen Pogto . Fascia
Tipo Posto| Tipo Ris uimento o Cognome Nome Data Nascita Nas | ggio Ins. Titolo |. Titolo| Titolo |. Titolo Spec. t. Provinci | Grad.

Posto Lingua cita Grad. | Spec. 1 |Spec. 1| Spec. 2 |Spec. 2 3 Doorjnan ale Prov.

a

COMUNE AN 1 ESPOSITO BENEDETTA 09/03/1959 NA 244 2000 NA 12 3
COMUNE AN 2 ESPOSITO TERESA 22/05/1965 NA 241 2000 NA 14 3
COMUNE AN 3 TERLI TERESA 30/09/1972 NA 239 2000 K 0 L 0 L NA 17 3
COMUNE AN 4 IORILLO VINCENZA 26/09/1961 BN 237 2000 NA 23 3
COMUNE AN 5 GIUSTINO ROSA 01/03/1959 NA 213 2000 K 0 L 0 L NA 64 3
COMUNE AN 6 DE STEFANO FILOMENA 05/02/1963 NA 211 2000 NA 66 3
COMUNE AN 7 DIMICCO GIOVANNA 31/08/1968 NA 192 2000 K 0 NA 121 3
COMUNE AN 8 ESPOSITO ANTONIETTA 01/08/1966 NA 190 2002 NA 125 3
COMUNE AN 9 PUZONE PAOLA 16/11/1977 NA 187 2002 NA 137 3
COMUNE AN 10 IANNACCONE DANIELA 02/05/1980 NA 183 2002 J 0 NA 160 3
COMUNE AN 11  GIUDETTI LUCIA 25/06/1976 NA 183 2005 J 0 NA 162 3
COMUNE AN 12 NUGNES ASSUNTA 18/02/1979 NA 183 2014 J 0 NA 165 3
COMUNE AN 13 MENNA ROSA 04/10/1961 NA 182 2000 NA 166 3
COMUNE AN 14 ABATE ROSANNA 20/08/1968 NA 182 2002 NA 168 3
COMUNE AN 15 D'AMBRA CRISTINA ANTONI. 02/07/1979 NA 177 2007 NA 188 3
COMUNE AN 16 CUCCURESE ROSA 25/01/1976 NA 174 2014 NA 27 3
COMUNE AN 17 CERBONE ANNA 12/06/1981 NA 171 2007 NA 213 3
COMUNE AN 18 SCIALO' ANNA 14/01/1969 NA 169 2000 L 0 NA 220 3
COMUNE AN 19 ESPOSITO MARIA 17/05/1980 NA 169 2007 J 0 NA 223 3
COMUNE AN 20 LAURENZA ANTONIETTA 23/07/1970 CE 160 2014 NA 83 3
COMUNE AN 21 DELLE CAVE CARLA FILOMENA 29/07/1975 NA 149 2007 NA 311 3
COMUNE AN 22 MONTERISI GIULIA 23/01/1976 NA 149 2007 NA 0 3
COMUNE AN X 23 DORIO RACHELE 10/08/1961 NA 143 2014 J 0 NA 0 3
COMUNE AN X 24 CHIANESE CONCETTA 31/03/1971 NA 143 2014 NA 0 3
COMUNE AN 25 PURIFICATO MARIA 13/05/1955 NA 141 2000 L 0 NA 339 3
COMUNE AN 26 LAUDIERO AGNESE 14/05/1972 NA 141 2007 NA 342 3
COMUNE AN 27 PICCOLO CONCETTA 06/02/1966 NA 137 2014 NA 213 3
COMUNE AN 28 MARCHITELLI GAETANA 24/01/1982 NA 136 2007 NA 365 3
COMUNE AN 29 FAVICCHIO MARIA 19/06/1967 NA 133 2000 NA 375 3
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43
44
45
46
47
48
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50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

MOSCA

DE STEFANO
MORMILE
MUTO
CERASO
MOLINARI

DI COSTANZO
CAPUTO
PUZIO
PANCIONE
IAVARONE
DE LUCA

DI COSTANZO
ANZOINI
RUSSO
MONTANARO
FALCO
LASELVA
MAGRI
ESPOSITO
LAURENZA
CUCCURESE
ERRICHIELLO
CRISCUOLO
DE LUCA
PICARIELLO
MONTEFUSCO
OVALE
SALZANO
SARNO
CIMMINO
CAPASSO
CERBONE

DI MICCO
ANGELINO
ROGLIANO

MARIA
CLEMENTINA
FRANCESCA
ELENA

ANNA

ANNA
ADRIANA
LUCIA
MARIANNA
ERIKA DARMA
PATRIZIA
AMINTA
MADDALENA
MARIA
ANGELINA
EMILIA
RAFFAELA
ANNA

PINA
PASQUALINA
ANNA MARIA
LUISA
ANGELA
CARMELA
ROSA
RAFFAELA
ROSA

ANNA
ELVIRA
CARMINA
ELVIRA
FRANCESCO
CLEMENTINA
RAFFAELLA
ROSARIA
CRISTINA

10/05/1982
06/12/1979
06/10/1960
30/04/1956
10/08/1971
16/12/1970
05/10/1965
20/03/1968
06/10/1985
01/07/1973
07/11/1967
14/10/1971
06/09/1954
20/01/1975
02/10/1962
12/03/1964
18/11/1968
09/01/1987
22/08/1971
12/07/1967
23/07/1970
11/04/1964
20/06/1970
04/07/1963
09/12/1969
16/06/1975
14/02/1966
13/02/1962
03/03/1960
01/01/1969
15/10/1970
01/06/1988
21/07/1960
21/06/1977
20/10/1969
26/09/1976

NA
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NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
EE
NA
NA
NA
NA
CE
NA
NA
NA
NA
NA
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CE
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133
133
131
130
129
120
114
113
112
109
106
104
103
100
96
95
94
92
91
90
83
80
71
71
63
57
43
41
41
40
40
38
35
31
31
30
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2014
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2007
2000
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2000
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381
1577

398
405
438
468

482
495

513
517
535
558

566
573
576
578

626
657

948
809
823

834
835
859
876
946
949
978
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89
90
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92
93
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95
96
97
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99

CASTALDO
CASTIGLIA
AMBROSINO
TRAMONTANO
BUONANNO
AITANTE
FORTINO
CAPUTO
PUCA

DE CHIARA
LIPPOLI
RUSSO

DE FALCO
CACCAVALE
DI PALMA

DI MICCO DE SANTO

SEPE
CASILLO
GALLUCCIO
CERBONE
SCARLATO
IADICICCO
DE SARNO
VALLESE
ROMANO
PELLICCIA
BIANCO
SANNINO
ROCCO

DE ROSA
GALEOTALANZA
DRISI
ESPOSITO
CATAPANO

100 FIORE
101 FIORILLO

ANNA

ANNA
ROSALBA
TONIA
DANIELA
ANTONELLA
FILOMENA
ANNA

MARIA
ADDOLORATA
MARZIA
FIORELLA
ANTONIETTA
ANNA
MICHELA
MARIA TERESA
LUCIA
ANGELA
ANTONIA
MARIAROSA
ANNA
FILOMENA
ANNA
MONICA
ANTONIETTA
MARIA
ROSARIA
SARA

ANNA
CONCETTA
ROSA
ROSANNA
RAFFAELLA
RAFFAELINA
ANTONIETTA
CARMELA

10/02/1967
16/07/1980
25/05/1975
22/10/1970
18/04/1975
18/08/1970
20/07/1976
06/12/1971
10/07/1982
28/07/1969
22/07/1974
23/03/1959
11/11/1965
05/03/1974
12/08/1969
19/01/1965
19/08/1965
25/06/1983
22/02/1981
03/03/1976
06/04/1983
16/01/1979
10/12/1976
09/05/1972
14/06/1982
24/03/1962
09/11/1973
15/04/1975
14/05/1983
31/07/1972
26/12/1972
06/12/1977
10/06/1977
27/07/1964
20/03/1982
05/12/1979

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
BN
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
AV
AV
NA
NA
NA
NA
AV
EE
NA
NA
NA
NA
NA
NA

30
30
29
28
27
27
26
25
25
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19
19
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18
17
17
17
16
16
16
15
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14
14
13
13
13
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12
12
12
11
11

2007 L
2014
2014
2000 J
2000
2007
2000
2000
2014
2014
2014
2002
2014
2014 J
2007
2014
2000
2014
2014
2002
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2007
2014
2014
2014
2007
2014
2014
2014
2014
2014
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NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
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NA
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NA
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102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

ZANFARDINO
GRASSO
MARTINISI
CIRTI
BALSAMO
REGA
MANNA
ENERGE
DIMATTEO
GIACCO
CICCARELLI
ESPOSITO
LAEZZA
PELLICCIA
AQUINO
IANNACCONE
GIUDETTI
NUGNES
ESPOSITO
DORIO
MORMILE

DI COSTANZO
PUZIO

DI COSTANZO
LASELVA
CRISCUOLO
DE LUCA
TRAMONTANO
CACCAVALE
CAPASSO
IANNACCONE
GIUDETTI
NUGNES
ESPOSITO
DORIO
MORMILE

RAFFAELA
ALESSANDRA
MICHELE
LUCIA
MARIA
GIUSEPPINA
MARIA
AMALIA
CLELIA
MARIALUISA
MARIA
SANTA
PATRIZIA
CONCETTA
LUISA
DANIELA
LUCIA
ASSUNTA
MARIA
RACHELE
FRANCESCA
ADRIANA
MARIANNA
MADDALENA
ANNA
CARMELA
ROSA

TONIA

ANNA
FRANCESCO
DANIELA
LUCIA
ASSUNTA
MARIA
RACHELE
FRANCESCA

21/04/1979
03/02/1979
08/07/1978
23/04/1978
11/07/1977
16/05/1977
27/12/1975
04/12/1971
05/09/1971
21/06/1970
07/08/1968
21/07/1966
22/07/1965
16/12/1963
02/03/1982
02/05/1980
25/06/1976
18/02/1979
17/05/1980
10/08/1961
06/10/1960
05/10/1965
06/10/1985
06/09/1954
09/01/1987
04/07/1963
09/12/1969
22/10/1970
05/03/1974
01/06/1988
02/05/1980
25/06/1976
18/02/1979
17/05/1980
10/08/1961
06/10/1960

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
CE
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
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11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
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183
183
183
169
143
131
114
112
103
92

71

63

28

19

38

183
183
183
169
143
131

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2007
2002
2005
2014
2007
2014
2014
2007
2007
2007
2007
2014
2014
2000
2014
2007
2002
2005
2014
2007
2014
2014
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SOST. MIr DH
SOST. MIr DH
SOST. MIr DH
SOST. MIr DH
SOST. MIt DH
SOST. MIr DH
SOST. MIr DH
SOST. MIr DH
SOST. MIt DH
SOST. MIMEH
SOST. MIMEH
SOST. MIMEH
SOST. MIMEH
SOST. MIMEH
SOST. MIMEH
SOST. MIMEH
SOST. MIMEH
SOST. MIMEH
SOST. MIMEH
SOST. MIMEH
SOST. MIMEH
SOST. MItEH
SOST. MIMEH
SOST. MIMEH
CON MET HN
CON MET HN
CON MET HN
CON MET HN
LINGUA IMIL

LINGUA IMIL

LINGUA IMIL

LINGUA IMIL

LINGUA IMIL

LINGUA IMIL

LINGUA IMIL

LINGUA IMIL
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DI COSTANZO
PUZIO

DI COSTANZO
LASELVA
CRISCUOLO
DE LUCA
TRAMONTANO
CACCAVALE
CAPASSO
IANNACCONE
GIUDETTI
NUGNES
ESPOSITO
DORIO
MORMILE

DI COSTANZO
PUZIO

DI COSTANZO
LASELVA
CRISCUOLO
DE LUCA
TRAMONTANO
CACCAVALE
CAPASSO
TERLI
GIUSTINO

DI MICCO
SALZANO
TERLI

DE STEFANO
DI MICCO
PUZONE
GIUDETTI
NUGNES
ABATE
CUCCURESE

ADRIANA
MARIANNA
MADDALENA
ANNA
CARMELA
ROSA

TONIA

ANNA
FRANCESCO
DANIELA
LUCIA
ASSUNTA
MARIA
RACHELE
FRANCESCA
ADRIANA
MARIANNA
MADDALENA
ANNA
CARMELA
ROSA

TONIA

ANNA
FRANCESCO
TERESA
ROSA
GIOVANNA
ELVIRA
TERESA
FILOMENA
GIOVANNA
PAOLA
LUCIA
ASSUNTA
ROSANNA
ROSA

05/10/1965
06/10/1985
06/09/1954
09/01/1987
04/07/1963
09/12/1969
22/10/1970
05/03/1974
01/06/1988
02/05/1980
25/06/1976
18/02/1979
17/05/1980
10/08/1961
06/10/1960
05/10/1965
06/10/1985
06/09/1954
09/01/1987
04/07/1963
09/12/1969
22/10/1970
05/03/1974
01/06/1988
30/09/1972
01/03/1959
31/08/1968
03/03/1960
30/09/1972
05/02/1963
31/08/1968
16/11/1977
25/06/1976
18/02/1979
20/08/1968
25/01/1976

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

114
112
103
92
71
63
28
19
38
183
183
183
169
143
131
114
112
103
92
71
63
28
19
38
239
213
192
41
239
21
192
187
183
183
182
174

2007
2007
2007
2007
2014
2014
2000
2014
2007
2002
2005
2014
2007
2014
2014
2007
2007
2007
2007
2014
2014
2000
2014
2007
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2002
2005
2014
2002
2014
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NA
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NA
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NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
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NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

65
69
80
93
167

196

168

197
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LINGUA IML
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IML
LINGUA IMIL
LINGUA IML
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IML
LINGUA IML
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IML
LINGUA IML
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
LINGUA IMIL
CON MET IN
CON MET IN
CON MET IN
CON MET IN
CON MET IN
CON MET IN
CON MET LN
CON MET LN
CON MET LN
CON MET LN
CON MET LN
CON MET LN
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CERBONE
SCIALO!
ESPOSITO
LAURENZA
FAVICCHIO
MOLINARI

DI COSTANZO
PUZIO
PANCIONE
DE LUCA

DI COSTANZO
LASELVA
MAGRI
ESPOSITO
ERRICHIELLO
PICARIELLO
OVALE
SARNO
CERBONE
TRAMONTANO
AITANTE
FORTINO
SEPE
AQUINO
TERLI
GIUSTINO
SCIALO'
PURIFICATO
MOLINARI
CASTALDO
TERLI
GIUSTINO
SCIALO'
PURIFICATO
MOLINARI
CASTALDO

ANNA

ANNA

MARIA
ANTONIETTA
MARIA

ANNA
ADRIANA
MARIANNA

ERIKA DARMA

AMINTA
MADDALENA
ANNA

PINA
PASQUALINA
ANGELA
RAFFAELA
ANNA
CARMINA
CLEMENTINA
TONIA
ANTONELLA
FILOMENA
LUCIA
LUISA
TERESA
ROSA
ANNA
MARIA
ANNA
ANNA
TERESA
ROSA
ANNA
MARIA
ANNA
ANNA

12/06/1981
14/01/1969
17/05/1980
23/07/1970
19/06/1967
16/12/1970
05/10/1965
06/10/1985
01/07/1973
14/10/1971
06/09/1954
09/01/1987
22/08/1971
12/07/1967
20/06/1970
16/06/1975
13/02/1962
01/01/1969
21/07/1960
22/10/1970
18/08/1970
20/07/1976
19/08/1965
02/03/1982
30/09/1972
01/03/1959
14/01/1969
13/05/1955
16/12/1970
10/02/1967
30/09/1972
01/03/1959
14/01/1969
13/05/1955
16/12/1970
10/02/1967

NA
NA
NA
CE
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

171
169
169
160
133
120
114
112
109
104
103
92
91
90
71
57
41
40
35
28
27
26
17

239
213
169
141
120
30

239
213
169
141
120
30

2007
2000
2007
2014
2000
2002
2007
2007
2007
2014
2007
2007
2000
2000
2000
2014
2000
2002
2000
2000
2007
2000
2000
2007
2000
2000
2000
2000
2002
2007
2000
2000
2000
2000
2002
2007
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NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

98

102
105
14

178
212
229
238
244
258
260
284
286
287
331
144
422
428
438
494
514
517
655
172

19
30
33

19
30
33
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